DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES
DU MORBIHAN

Péle Pilotages et Ressources

Gestion des Ressources Humaines

GREVE du 9 avril 2015

% Grévistes

GLOBAL

AURAY
LORIENT
PLOERMEL
PONTIVY
VANNES
Autres postes

Om> >
+

Direction

26,76

47,06
30,11
48,65
15,91
23,90
17,20

3,03
14,63
32,23
31,15

12,80




