DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DU MORBIHAN Pôle Pilotages et Ressources Gestion des Ressources Humaines

GREVE du 9 avril 2015

	% Grévistes
GLOBAL	26,76
AURAY	47,06
LORIENT	30,11
PLOERMEL	48,65
PONTIVY	15,91
VANNES	23,90
Autres postes	17,20
A+ A B C	3,03 14,63 32,23 31,15
Direction	12,80